
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 21.10.02 № 334                                                        м.Ужгород

Про внесення змін до рішення виконкому
від 25.09.02 р. № 321 

Враховуючи  пропозиції  депутатської  комісії  з  питань  освіти  і  науки
міської ради, відділу освіти,   з метою впровадження нових педагогічних
технологій,  забезпечення  безперервності  дошкільного  та  початкового
навчання,  задоволення  освітніх  потреб  мешканців  мікрорайону  і
створення належних умов для дітей-шестирічок,  виконком  міської  ради
ВИРІШИВ:

Викласти п.12 рішення виконкому від 25.09.02  № 321 “Про мережу
установ  освіти  м.Ужгорода  у  2002-2003  навчальному  році”  в  такій
редакції:

-  створити  навчально-виховний  комплекс  “Загальноосвітня  школа
I-ІІІ  ступенів  №  1  ім.Т.Г.Шевченка  -  дошкільний  навчальний  заклад  з
поглибленим вивченням англійської мови” на базі ЗОШ № 1 та ДЗ № 4.

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


